Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretária de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: PRORROGAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/10281/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (297185/8) MIRIELLY REGINA DATSCH
        CPF: 021.430.331-41
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10282/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (298738/3) LOZINETE SAMPAIO CRAVEIRO
        CPF: 964.689.041-53
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10283/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299168/2) BIANCA ITAMARA MATOS DOS SANTOS
        CPF: 005.747.633-09
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10284/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299188/2) VANESSA CRISTINA DA SILVA
        CPF: 050.112.651-10
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10285/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299189/2) LEANDRO COELHO DIAS
        CPF: 012.192.921-33
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 30 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10286/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299274/2) OSNNAN NUNES DA SILVA
        CPF: 042.024.881-13
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: MAQUEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10287/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299277/2) LUCIANO ALVES DA SILVA
        CPF: 913.529.241-53
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: MAQUEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10288/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299280/3) GILSON AUGUSTO DA SILVA
        CPF: 026.797.141-99
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: TÉC. ENFERMAGEM
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10289/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299359/2) JHUNNE SILVA DOS SANTOS
        CPF: 017.778.462-85
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10290/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299467/2) DANIELE CRISTINA BARBOSA QUIXABEIRA
        CPF: 049.612.481-18
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: PSICÓLOGO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

CONTRATO/SES/10291/2022          DE: 31/10/2022
        Processo Nº: SES-PRO-2022/43691
        Contratado: (299472/2) THIAGO AUGUSTO SANTOS SARAGIOTTO
        CPF: 013.865.561-81
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        Até: 31/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Outubro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretária de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3c86956

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f3c86956

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:45:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial